АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.07.2015                                               п. Сонково                                                       № 96-па
Об условиях приватизации движимого имущества,
находящегося в собственности муниципального образования
Тверской области Сонковский район
В соответствии с Федеральным Законом Российской федерации от 21.12.2001                  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением  об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585, решением Собрания депутатов Сонковского района Тверской области от 10.07.2015                  № 163 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сонковского района Тверской области от 06.08.2013 № 97 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Тверской области «Сонковский район» на 2013-2015 годы»», администрация Сонковского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить аукцион по продаже движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Тверской области Сонковский район, с открытой формой подачи предложений по цене:

Лот № 1 - легковой автомобиль ВАЗ-21074, идентификационный номер (VIN) ХТА21074021617536; год выпуска 2002, государственный регистрационный знак В352ЕЕ 69, начальная цена продажи - 19 900 (девятнадцать тысяч девятьсот) рублей с учётом НДС.
Лот № 2 - грузопассажирский автомобиль УАЗ-31514, идентификационный номер (VIN) ХТТ315140S0031587; год выпуска 1995, государственный регистрационный знак С671АЕ 69, начальная цена продажи - 19 700 (девятнадцать тысяч семьсот) рублей с учётом НДС.
Лот № 3 - легковой автомобиль УАЗ-31512, год выпуска 1991, государственный регистрационный знак О789КВ 69, начальная цена продажи - 17 600 (семнадцать тысяч шестьсот) рублей с учётом НДС.

Местонахождение объектов продажи: Тверская область, Сонковский район, п. Сонково, проспект Ленина д. 24.
2. Комитету по управлению имуществом администрации Сонковского района   обеспечить своевременное и качественное  проведение  всех мероприятий, связанных с подготовкой и проведением аукциона.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит    опубликованию в газете «Сонковский вестник», размещению на официальном сайте торгов Российской Федерации и на официальном сайте администрации Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Сонковского района                                                                                   В.Н. Михайлов